
___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 29 de junho de 2017 | Ano 04 | Nº 046

___________________________________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL Nº 73/17

Edital: 73/17.  Processo  Administrativo: 3160/17. 
Pregão Presencial: 57/17.  Objeto:  contratação de 
empresa para conserto e manutenção de autoclave e 
termodesinfectora.  O Edital  será disponibilizado no 
site http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 
30  de  junho  de  2017.  Os  envelopes  deverão  ser 
entregues às 8h30, do dia 13 de julho de 2017, na 
Seção de Licitações. 
Pirassununga, 29 de junho de 2017.
Sandra R. Fadini Carbonaro 
Chefe da Seção de Licitação.

EDITAL Nº 74/17

Edital: 74/17.  Processo  Administrativo: 3090/17. 
Concorrência  Pública: 09/17.  Objeto: concessão 
de  uso  do  boxe  nº  07,  no  Terminal  Rodoviário 
Municipal,   destinado  à  barbeiro/cabeleireiro.  O 
Edital  será  disponibilizado  no  site 
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 30 
de  junho  de  2017. Os  envelopes  deverão  ser 
protocolados até às 9 horas, do dia 7 de agosto de 
2017, na Seção de Licitações. 
Pirassununga, 29 de junho de 2017.
Sandra R. Fadini Carbonaro 
Chefe da Seção de Licitação.

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO PIRASSUNUNGA 
(SAEP). Processo Licitatório nº 026/2017. 
Chamada Pública nº 02/2017. Encerramento: 7 de 
julho de 2017, às 13h15. Aebrtura das Propostas: 
7 de julho de 2017, às 13h30. Objeto: A presente 
chamada pública tem por objetivo selecionar 
instituição para realizar diagnóstico de eficiência 
energética dos prédios e todas as instalações desta 
Autarquia, com o objetivo de implantar o Programa 
de Eficiência Energética (PEE), de acordo com o 
edital que se encontra à disposição dos interessados 
no SAEP, ou por e-mail: licita_saep@yahoo.com, 

em horário comercial. Informações telefone: (19) 
3565-4518.
Pirassununga, 28 de junho de 2017. 
Vivian C. F. Moreno Franco 
Seção de Licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO / REABERTURA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2017. CONVITE 
Nº 014/2017. ENCERRAMENTO: 14 de julho de 
2017, às 13h15. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14 
de julho de 2017, às 13h30. OBJETO: A presente 
licitação tem por objetivo a contratação de empresa 
para fornecimento e plantio de 3.100 m² de grama 
esmeralda,  sendo  2.300  m²  para  os  taludes 
(estaqueadas) laterais do córrego Ribeirão do Ouro 
e  800  m²  na  Captação  Ribeirão  do  Roque,  no 
município  de  Pirassununga/SP,  de  acordo  com  o 
Edital  , que se encontra à disposição dos 
interessados, na Autarquia ou pelo e-mail: 
licita_saep@yhaoo.com, em horário comercial. 
Informações telefone: (19) 3565-4518. 
Pirassununga, 29 de junho de 2017. 
Vivian Cristina Fiel Moreno Franco 
Seção de Licitação.

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

COMUNICADO À POPULAÇÃO

A Câmara Municipal de Pirassununga comunica que 
por força do Requerimento n° 353/2017, a data da 
sessão ordinária  programada   para   o    dia  25   de 
julho   de  2017 (terça-feira), foi alterada para o dia 
24 de julho de 2017 (segunda-feira), mantendo-se 
o mesmo horário de início às 20 horas.
Pirassununga, 29 de junho de 2017.
Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho
Presidente 

1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/

